





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Práce v Londýně za 5 tisíc euro měsíčně i s ubytováním? To zní podezřele…


	



	

    
        
            
                Práce v Londýně za 5 tisíc euro měsíčně i s ubytováním? To zní podezřele…

            

        
        

           
                    
                        [image: Práce v Londýně za 5 tisíc euro měsíčně i s ubytováním? To zní podezřele…]
                    
            


            
                Pracovní zkušenosti ze zahraničí jsou nenahraditelné. Máte možnost poznat jiný způsob života, naučit se jazyk a co si budeme povídat, častým důvodem pro práci v cizině jsou také zajímavé výdělky. Inzeráty slibující zaměstnání nebo brigády za hranicemi jsou ale občas podvodné. Na co si dát pozor? 
            


			
				

Pracovní zkušenosti ze zahraničí jsou nenahraditelné. Máte možnost
poznat jiný způsob života, naučit se jazyk a co si budeme povídat,
častým důvodem pro práci v cizině jsou také zajímavé výdělky.
Inzeráty slibující zaměstnání nebo brigády za hranicemi jsou ale občas
podvodné. Na co si dát pozor?


Proč lidé odchází za zaměstnáním do jiných zemí? Často jsou to
třeba studenti, kteří si chtějí o prázdninách přivydělat a zažít
exotiku. Do zahraničí odchází také třeba lidé, kteří sní o štěstí
v novém prostředí, protože v Česku dlouho nesehnali práci. Problém
však je, pokud příliš neovládáte cizí jazyk nebo řemeslo. V takovém
případě se snadno můžete stát terčem podvodníků.


Získat, byť jen nekvalifikované zaměstnání v zahraničí, je
v dnešní době velmi náročné. Bohužel se této situace snaží využít
mnoho falešných nebo podvodných agentur. Ty často inzerují na různých
webech, které poskytují informace o práci v zahraničí. Nabízí pozice
jako skladník, balič, sběrač a další nekvalifikované profese, vesměs
s dovětkem, že není potřeba znalost cizího jazyka.


Už při čtení takového inzerátu, který vám slibuje práci v cizině
bez toho, že byste znali místní jazyk, byste měli zbystřit. Dalším
varovným signálem je, když se tito zprostředkovatelé vyhýbají písemné
komunikaci s vámi a chtějí vše řešit po telefonu. Důrazně také
varujeme před tím, posílat jakékoliv peníze předem. Takto solidní
agentury a zaměstnavatelé nejednají.


Podvodníky také poznáte podle toho, že na vás tlačí a vše chtějí
vyřešit co nejrychleji. Pozorně si projděte všechny sliby, které vám
dali. Nezní to až příliš jednoduše a růžově? Vysoká odměna,
ubytování zajištěno, o všechno se postarají oni. Nezdá se vám to
podezřelé? K uzavření smlouvy a odevzdání peněz pak často dochází na
neznámém místě v zahraničí. Pachatelé totiž počítají s tlakem
neznámého prostředí, kde nemáte zajištěno ubytování a jste nuceni se
rychle rozhodovat. A v takovém případě vás donutí k ledasčemu.


Jak se tomu bránit? Do vyhledávače zadejte jméno agentury příp.
člověka, který vám podobnou práci nabízí. Pokud je to solidní firma,
naleznete řadu recenzí od spokojených zákazníků. Práci nebo brigády
shánějte na prověřených serverech, které si ověřují inzeráty jako my
v JenPráce.cz. Vyžádejte si maximum informací o nabízeném zaměstnání
a dobře si projděte smlouvu, kterou vám předkládají. Zvažte pečlivě
všechna pro a proti. Jste si jistí, že je vše v pořádku a chcete
udělat tento významný krok? V tom případě vám přejeme hodně
štěstí.


Co je důležité si zapamatovat:


	Podvodníci inzerují na serverech, které nemají tak přísnou kontrolu
	inzerátů jako například JenPráce.cz. Dívejte se proto na nabídky na
	prověřených webech. Ověřujte si informace.
	Prvním varovným signálem je prakticky nulová písemná komunikace.
	Druhý varovný signál je, když na vás zprostředkovatel tlačí, že
	musíte vše vyřídit co nejrychleji.
	Třetí a nejdůležitější rada: Neposílejte žádné peníze
	předem.



                    důležité
                    firma
                    HR
                    inzerát
                    inzeráty
                    JenPráce.cz
                    komunikace
                    peníze
                    pozice
                    práce
                    Práce.cz
                    přivydělat
                    prostředí
                    štěstí
                    úraz
                    zahraničí
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    zkušenosti
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Pomocní Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Jemnice
				
	
						Süleyman Cicek
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cnc Frézař
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						DTZ s.r.o.
					


		

		
				32 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Jihlavský šampion v manipulaci s nákladem
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič, Strojník
					
				

			
			

		


		
				Hrotovice
				
	
						MK stav-invest s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Teamleader | Výroba Dveří
					
				

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér
					
				

			
			

		


		
				Ledeč nad Sázavou
				
	
						EMKOMETER LEVEL s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/pracovnice nízkoprahového zařízení pro děti a mládež
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						KAPPA-HELP, z.s.
					


		

		
				24 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/skladnice
					
				

			
			

		


		
				Podbořany
				
	
						FTE automotive Czechia s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC lisu
					
				

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
						TMW, a.s.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Učitelka / Učitelka odborného výcviku pro učební obor Práce ve stravování /kuchař/
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						Výchovný ústav, základní škola, střední…
					


		

		
				33 500 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečer / Dispečerka Dopravy
					
				

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
						SPI Factory s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						TEPLOTECHNA Ostrava a.s.
					


		

		
				36 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Barman/barmanka
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						Ilona Fišerová
					


		

		
				24 000 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sanitář/ka
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,…
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní asistentka společnosti s dřevěnými produkty
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ČLEN BALETNÍHO SOUBORU s povinností sóla
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Divadlo F.X.Šaldy Liberec,příspěvková…
					


		

		
				27 250 – 40 120 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha meřících zařízení • Bosch Powertrain • mzda 44.500Kč
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
					


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		
				37 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svatební koordinátor - koordinátorka, florista - floristka
					
				

			
			

		


		
				Pec pod Sněžkou
				
	
						KAPERA Pec s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fyzioterapeut do Dětské léčebny
					
				

			
			

		


		
				Křetín
				
	
						Jihomoravské dětské léčebny,…
					


		

		
				31 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Fitness na pracovišti]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář zemědělských strojů - traktorista
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Terénní Pracovník/Ce Pro Program Sociální Prevence
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Most k naději, z.s.
					


		

		
				od 26 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Kovoobráběcích Strojů
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						WELD company s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Černá v Pošumaví
				
	
						MS-TEK Production s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Účetní (vhodné i pro OZZ)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						IFK INVEST LTD, s.r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník elektrických a energetických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
						PLOT-TEAM s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího IQOS butiku- OC Černý Most Praha
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					[image: 4 P & P, spol. s r.o.]
				

		

		
				37 000 – 53 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obráběč/ka kovů - brusič
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						PREST PŘEROV a.s.
					


		

		
				27 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Čalouník-ce I od 30.000 Kč I Ubytování ZDARMA, Benefity
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						SH Job Partners s.r.o.
					


		

		
				29 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní referent
					
				

			
			

		


		
				Kardašova Řečice
				
	
						FilipTiep s.r.o.
					


		

		
				34 700 – 35 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						TRUHLÁŘ (-KA) - Závist (Velké Meziříčí)
					
				

			
			

		


		
				Lavičky
				
	
						EURODECK, s.r.o.
					


		

		
				23 400 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník s VZV - hrubá mzda až 40.100,- Kč/měs. + ubytování
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				32 000 – 40 100 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní Konstruktér 
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						S.T.I. CZ s. r. o.
					


		

		
				od 20 400 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník
					
				

			
			

		


		
				Brodek u Přerova
				
	
						Port-Petrovsk s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromontér/Ka
					
				

			
			

		


		
				Milevsko
				
	
						MICROCOMP, spol. s r.o.
					


		

		
				19 700 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Čelákovice
				
	
						Restaurace a řeznictví u Bohuslavů, s.r…
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka autobusu - linkový
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						COMETT PLUS, spol. s r.o.
					


		

		
				od 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Frézaři
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						TOS ZNOJMO, akciová společnost
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač / prodavačka v zařízení rychlého občerstvení - Bistro
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						PANDA T-P s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný/á kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Děčín
				
	
						H&C 34 s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Směny
					
				

			
			

		


		
				Prosenice
				
	
						Hanácká potravinářská společnost s.r.o.
					


				
					[image: Hanácká potravinářská společnost s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ošetřovatelka skotu - dojička
					
				

			
			

		


		
				Dačice
				
	
						LUČINA Dolní Němčice spol. s r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči s ŘP sk. C na vnitro i zahraničí
					
				

			
			

		


		
				Jablonec nad Nisou
				
	
						Daslog s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka - víkendy volné
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Delirest Services s.r.o.
					


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač smíšeného zboží
					
				

			
			

		


		
				Benátky nad Jizerou
				
	
						VČAS s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka masa a uzenin
					
				

			
			

		


		
				Knyk
				
	
						POTRAVINY VYSOČINA s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zpracovatelé masa, ryb a příbuzní pracovníci
					
				

			
			

		


		
				Roudnice nad Labem
				
	
						Maso Jičín s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce specialista chovatelských potřeb, krmiv a mazlíčků
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Pet Planet s.r.o.
					


				
					[image: Pet Planet s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dojič, dojička
					
				

			
			

		


		
				Zahrádky, Jindřichův Hradec
				
	
						JISTUZA, výrobně-obchodní družstvo
					


		

		
				22 500 – 24 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obráběč Cnc | Hradec Králové
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třebíč
	Klatovy
	Valašské Meziříčí
	Cheb
	Písek
	Děčín
	Říčany, okres Praha-východ
	Otrokovice
	Uherské Hradiště
	Most




    Top lokality brigády

    	Kladno
	Žižkov, Praha
	Jihlava
	Strašnice, Praha
	Nové Město, Praha
	Velká Dobrá
	Říčany, okres Praha-východ
	Písek
	Libeň, Praha
	Jedovnice




    Top profese

    	Analytik / analytička obchodu
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii
	Zpěvák / Zpěvačka
	Účetní
	Produktový manažer / manažerka
	Pokladní
	Elektronik / Elektronička
	Dekoratér / Dekoratérka
	Zámečník / Zámečnice




    Top společnosti

    	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	UNEX a.s.
	Správa železnic, státní organizace
	Dnistrom s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	aktuality
	onboarding
	HR
	Workday
	oznámení
	teploty
	Hitprace.cz
	faktory
	krácení
	RECRU





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Koordinátor/ka pracovníků z Ukrajiny, mzda až 30.000 Kč (A300)
	Řidič Kamionu Do Ciziny Týdenní Turnusy (20 – 40.000,-)
	Revizní technik - elektro
	Operátor kvality
	Prodejní asistentka - CALZEDONIA PRAHA
	Investiční ředitel/ka
	Prodavač/ka pokladní Reserved Václavské náměstí Praha
	Objektová/vý vedoucí – FN Brno-Bohunice
	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) -Všechovice
	Skladník pro e-shop XXXLutz Nupaky (A599)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Třebíč)
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Rychnov nad Kněžnou
	TLUMOČNÍK/PŘEKLADATEL  japonština
	Vedoucí směny v Popeyes 🍗 – až 43 000 Kč za měsíc!
	Skladník pro Dáme market
	Prodejní asistent/ka CALZEDONIA Olomouc-plný i 1/2 úvazek
	Ekonom/ekonomka školy
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka
	Disponent MKD
	Kuchař/ka - Rieter - Ústí nad Orlicí (ranní směny PO-PÁ)
	Pomocná síla do kuchyně- mytí nádobí
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Inženýr Výrobní Kvality
	Recepční Stomatologické Ordinace
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















